UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SYT-KHTC        Bình Định, ngày        tháng      năm 2022

V/v Thông báo lịch làm việc
của Cục Quản lý môi trường

y tế tại các đơn vị.

     Kính gửi:
- Bệnh viện đa khoa tỉnh;
- Bệnh viện Lao và Bệnh phổi;
- Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ;
- Bệnh viện đa khoa Thu Phúc.

Thực hiện văn bản số 661/MT-YT ngày 14/11/2022 của Cục Quản lý môi
trường y tế về việc khảo sát đánh giá chất lượng môi trường bệnh viện (có đính
kèm);

Sở Y tế thông báo lịch làm việc của Cục Quản lý môi trường y tế tại các
đơn vị như sau:

- Bệnh viện đa khoa tỉnh: Ngày 29/11/2022;
- Bệnh viện Lao và Bệnh phổi: Ngày 30/11/2022;
- Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ: Ngày 01/12/2022;
- Bệnh viện đa khoa Thu Phúc: Ngày 02/12/2022.
Đề nghị các đơn vị chuẩn bị nội dung báo cáo và tài liệu, hồ sơ theo biểu

mẫu đính kèm và bố trí nhân sự phù hợp làm việc với Đoàn công tác Cục Quản lý
môi trường y tế.  (Thông tin chi tiết liên hệ Ths.Bs Nguyễn Thanh Thảo, đoàn
công tác Cục QLMTYT, điện thoại: 0985917336).

Giao Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở Y tế;
- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Tuyết Nhung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T14:59:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Hà<hant@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T16:37:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Chương<chuongnv@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-15T18:24:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T07:10:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T07:10:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T07:10:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T07:10:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T07:11:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!